

OA.381.17.1.2020.AB

Chełm, 28.10.2020r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Wyjaśnienia

w związku z ogłoszeniem o udzielenie zamówienia na usługi społeczne pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Chełmie”

Powiatowy Urząd Pracy w Chełmie, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2019, poz. 1843) informuje, że w dniu 23 października 2020r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia dotyczącego powyższego postępowania.

Pytanie nr 1

W Formularzu ofertowym – pkt. 4 oraz w załączonym projekcie umowy - § 8 ust. 4, Zamawiający określa warunki płatności dla przedmiotu zamówienia, wskazując termin płatności faktury jako 14 dni od daty otrzymania faktury.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania Wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego w umowie termin płatności tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza sugerowaną zmianę: pkt 4 Formularza Ofertowego oraz § 8 ust. 4 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „Termin płatności faktur wynosi 21 dni od daty otrzymania faktury VAT przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy”

Pytanie nr 2

Wykonawca informuje, iż istnieje możliwość otrzymywania faktur drogą elektroniczną co pozwoli uniknąć Zamawiającemu czasu oczekiwania na doręczenie drogą listową Faktury.

Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur drogą elektroniczną ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza sugerowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi do Zamawiającego o modyfikację treści zapisu ust. 4 w § 9 Załącznika nr 6 do Ogłoszenia – umowa, na:

„4. Zamawiający jest uprawniony do dokonania potrącenia kwot należnych z tytułu kar umownych z kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po uprzednim przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza sugerowaną zmianę ust. 4 § 9 otrzymuje brzmienie „Zamawiający jest uprawniony do dokonania potrącenia kwot należnych z tytułu kar umownych z kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po uprzednim przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego.”

Pytanie nr 4

W Załączniku nr 6 do Ogłoszenia - umowa, w § 7 ust. 7 Zamawiający zamieścił zapisy o zmianie cen jednostkowych.

Wykonawca wnosi do Zamawiającego o dodanie zapisu o następującym brzmieniu:

„c) zmiany cennika w zakresie cen jednostkowych za przesyłki pocztowe w przypadku ich akceptacji przez urząd Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez Prawo Pocztove”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza sugerowanych zmian.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy w przypadku wyboru jego oferty Zamawiający dopuści zamieszczenie w umowie zapisu o poniższej treści:

1. Administratorem danych osobowych osób uprawnionych do zawarcia Umowy jest.....

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: Inspektor ochrony danych..... adres e-mail:

.....

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Umowy, a także – w zakresie prawnie usprawiedliwionego interesu administratora - w celu ustalenia dochodzenia lub obrony przed roszczeniami z umowy, na podstawie odpowiednio art. 6 ust. 1 lit. b oraz art. 6 ust. 1 lit. f Rozporządzenia parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE

4. Dane osobowe będą przechowywane na serwerach zlokalizowanych w Unii Europejskiej i mogą być przekazane – na podstawie standardowych klauzul ochrony danych - do państwa trzeciego w związku z korzystaniem przez administratora z rozwiązań chmurowych dostarczanych przez firmę Microsoft. Stosowane przez Microsoft standardowe klauzule umowne zgodne z wzorcami zatwierdzonymi przez Komisję Europejską, dostępne są pod adresem: <https://www.microsoft.com/en-us/licensinf/product-licensing/products.aspx> w części Data Protection Addendum (DPA).

5. Dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom współpracującym z na podstawie zawartych umów, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych.

6. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz przenoszenia danych.

7. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji Umowy, a także przez okres przedawnienia roszczeń z Umowy.

8. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

9. Podania danych jest dobrowolne lecz niezbędne do zawarcia i wykonywania Umowy.

Odpowiedź na pytania nr 5:

Zamawiający dopuszcza sugerowane zmiany.

p.o. DYREKTORA
Powiatowego Urzędu Pracy
w Chełmie

Barbara Gil